
Zarządzenie nr 140/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie  Łódzkim 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.), art. 15 ust. 5, art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 

r. o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 742) 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o 

ochronie informacji niejawnych, zatwierdza się: „ Plan ochrony informacji niejawnych w 

Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim”, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 3. Załącznik do zarządzenia nie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


